



امروز شما

فرودین
امروز از طریق دوستی، اطلاعاتی به دستمان می‌رسد که انتظارش را ندارید. بهتر است قبل از انتقال آن‌ها به دیگری خوب در مورد صحت‌شان تحقیق کنید. به زودی خبر خوبی در مورد مسائل مالی به دستمان می‌رسد.

اردیبهشت
درست لحظه‌ای که به زندگی خود سرو سامان داده‌اید، اتفاقی می‌افتد که بار دیگر نظم زندگی شما را بر هم می‌زند. اما عصبانی نشوید زیرا این نشانه‌ای برای ایجاد یک تغییر دیگر است.

خرداد
ایده‌ای در سر دارید که مدت‌ها در پی عملی کردن آنید. شما و شریک زندگی‌تان در پی برداشتن اولین قدم‌ها هستید؛ اما قبل از هر چیز، بهتر است زمان بیشتری را برای یک برنامه‌ریزی دقیق‌تر اختصاص دهید.

تیر
امروز اطلاعاتی به دستمان می‌رسد اما مراقب باشید زیرا که ممکن منبع موثقی نداشته باشند. خلاقیت امروز شما به اوج خود رسیده و توانایی‌هایتان، چه از نظر فیزیکی و چه از نظر ذهنی بالا رفته است.

مرداد
تا جای ممکن فاصله‌تان را با دیگران حفظ کنید و به خودتان این فرصت را بدهید تا در تنهایی کمی آزادانه عمل کنید. در این شرایط احساسات و تخیلات شما نیز فوراً خواهد کرد و راحت‌تر می‌توانید به رویاهای خود رنگ و واقعیت بزنید.

شهریور
امروز صبح با انرژی و آفری از خواب بیدار می‌شوید. این حس سبکی فرصتی را برایتان فراهم می‌کند تا به سلامت فیزیکی خود اهمیت بیشتری دهید. کمی ورزش کنید و سپس یک دوش آب گرم بگیرید.

مهر
امروز روز خوبی برایتان خواهد بود. اگر چه مدتی سرتان شلوغ بود و نمی‌توانستید با دوستان و اقوامتان به خوبی در ارتباط باشید اما امروز زمان خوبی است تا به دیدارشان بروید و گذشته را جبران کنید.

آبان
در محیطی هستید که آدم‌های خطرناک در اطرافتان زیاد هستند اما شما فهمیده‌اید که آزاری به شما نخواهند رسانید و از این لحاظ خیالتان کمی راحت‌تر شده است. اگر در حل مسائل از دیگران کمک بخواهید و تنها روی حرف‌های آن‌ها تکیه کنید، گنج‌تر می‌شوید.

آذر
می‌خواهید تصمیم مهمی بگیرید اما بهتر است که کمی دیگر صبر کنید. اطرافتان جو سنگینی دارد بنابراین زمان خوبی برای گرفتن قدم‌های بزرگ نیست. شما فردی خلاق هستید اما اعتماد به نفس کافی ندارید.

دی
شما فردی هستید که هر کسی دوست دارد با شما در ارتباط باشد اما خودتان را به کم نفروشدید. به دنبال رابطه‌های بلند مدت باشید. در غیر این صورت تنها وقت با ارزش و انرژی‌تان را هدر خواهید داد.

بهمن
امروز بیش از همیشه پر از احساسات رمانتیک هستید به همین دلیل بهتر است که با عشق زندگی‌تان قرار ملاقاتی بگذارید و با بیان احساساتان کمی از انرژی‌تان را تخلیه کنید. به ندای درونتان اجازه دهید تا راهنمای شما باشد. نگران عقل و منطقتان نباشید.

اسفند
شما تلاش‌های زیادی در گذشته کرده‌اید و حال زمان خوبی برای شاد بودن و از زندگی لذت بردن است. مجبور نیستید که به تمام خواسته‌هایی که دیگران از شما دارند، بله بگویید.

با حضور عوامل فیلم سینمایی اشنوگل؛ برنامه این هفته خوشا شیراز به روی آنتن رفت

وی در رابطه با استقبال از این فیلم در شیراز افزود: ما توقع داریم که در شیراز هم مثل مشهد از اشنوگل استقبال خوبی شود.

فیلم‌های دفاع مقدس در مرحله اکران به این محکوم می‌شوند که دیگر تولید نشوند

مخاطبان این فیلم‌ها زیاد هستند ولی چون مخاطبان کمتر به سینما می‌روند برای همین از این دسته از فیلم‌ها در سینما کمتر استقبال می‌شود و خواهش می‌کنم که مردم و مخاطبان این فیلم‌ها به سینما بروند تا تولید این طور فیلم‌ها تعطیل نشوند.

ابراهیم اصغری تهیه کننده فیلم سینمایی اشنوگل اضافه کرد: هدیه‌ای که من امروز برای مردم شیراز آوردم اکران فیلم اشنوگل هست که از امروز در سینما شیراز برای اولین بار رونمایی خواهد شد وی در رابطه با شروع فعالیتش در سینما گفت: من شخصاً سینما را از سال ۷۵ با فیلم مردی شبیه باران از سینمای دفاع مقدس شروع کردم و در این مدت هم ترجیح دادم که در حوزه فیلم دفاع مقدس کار کنم اصغری در رابطه به اینکه چرا فیلم اشنوگل را تهیه کرده است گفت:

غواص‌ها شاید آسیب پذیرترین و مظلوم‌ترین شهدای جنگ هستند، مخصوصاً در تعدادی از عملیات دفاع مقدس که شهدای غواص ما ناجوانمردانه به شهادت رسیدند.

همین موارد و اینکه یکی از نزدیکان من از شهدای غواص هست باعث شد که من فیلم سینمایی اشنوگل را تهیه کنم. من سال‌ها به دنبال ساخت چنین فیلمی بودم.

اولین جایی که ما را در ساخت این فیلم حمایت کرد ابتدا صدا و سیما خراسان رضوی و بعد هم شهرداری مشهد بود.

علی جهانیان خواننده تیتراژ فیلم سینمایی اشنوگل در رابطه با تیتراژ این فیلم گفت: خواندن برای شهدا نیاز به اعتقاد خاصی دارد. چندین شاعر روی تیتراژ فیلم اشنوگل کار کردند تا خروجی آن به این شکلی شد که می‌شنویم.



برنامه این هفته خوشا شیراز در سالگرد تولد آغاز هشتمین سال از فعالیت این برنامه با حضور عوامل فیلم سینمایی اشنوگل چون ابراهیم اصغری تهیه کننده و علی جهانیان خواننده تیتراژ این فیلم سینمایی به روی آنتن رفت.

خوشاشیراز جمعه‌ی هر هفته از ساعت ۹ تا ۱۱:۳۰ با حضور هنرمندان و افراد موفق استانی و ملی از سیمای مرکز فارس پخش می‌شود در ادامه بخشی از گفتگوی عوامل فیلم سینمایی اشنوگل که از جمعه‌ی همین هفته در شیراز اکران می‌شود را با هم می‌خوانیم:

ابراهیم اصغری تهیه کننده فیلم اشنوگل در مورد انتخاب نام این فیلم گفت: به این علت نام فیلم را اشنوگل گذاشتیم که اسم لوله‌ی تنفسی غواص‌ها در زیر آب اشنوگل بوده تنها راهی که غواص می‌تواند با آن نفس بکشد و اگر نباشد قادر به تنفس نخواهد بود، برزو ارجمند یکی از بازیگران این فیلم پیشنهاد داد تا اسم فیلم را اشنوگل بگذاریم

نخستین اظهار نظر ناصر محمدخانی درباره ازدواج اخیرش لطفاً سَرک نکشید!

اکنون ناصر محمدخانی برای نخستین بار درباره ازدواج اخیر خود و زندگی شخصی‌اش می‌گوید. او که با تسنیم گفت‌وگو کرده چنین گفت: «هن ۴۰ سال است که مصاحبه می‌کنم و شما (خبرنگاران) را خوب می‌شناسم، اما می‌خواهم از خودم دفاع کنم، مگر من چه فرقی با بقیه مردم دارم؟!»

هر کسی زندگی شخصی خودش را دارد. امیدوارم در مملکت ما هر کسی سرش در کار خودش باشد. مردم! بیایید همدیگر را قضاوت نکنیم. اگر هم لااقل می‌خواهید من را قضاوت کنید، بامطالعه و اطلاعات دقیق و کافی قضاوت کنید.»

وی افزود: «فردادی که هیچ اطلاعی در مورد من و زندگی‌ام ندارند، مغرضانه درباره من قلم می‌زنند، اما آن‌ها شرایط را نمی‌دانند. امیدوارم لااقل آن‌هایی هم که در مورد من ندانسته قلم می‌زنند، اساتید قلم باشند، اما باز هم می‌گویم که این قضاوت‌ها در مورد من منصفانه نیست. نمی‌دانم چرا این کارها را می‌کنند، اصلاً مگر شما در زندگی من هستید یا من در زندگی شما هستم که همدیگر را قضاوت کنیم؟»

زندگی شخصی هر کس به خودش ربط دارد.

دوست ندارم کسی به حریم شخصی من وارد شود، همان‌طور که من به حریم خصوصی وزندگی کسی وارد نشدم و درباره آن قضاوت نکردم. اصلاً هم خوشم نمی‌آید کسی در زندگی خصوصی و حریم شخصی‌ام دخالت کند.

اصلاً به من ربطی ندارد، دوست هم ندارم که این حرف‌ها را بشنوم و کسی در زندگی شخصی‌ام سَرک بکشد. الحمدلله زندگی ما هم خیلی خوب است، حالا بقیه هر چه می‌خواهند بگویند.»



ناصر محمدخانی مدت‌هاست به دلیل ازدواج مجددش در کانون توجه قرار دارد، این بازیکن سابق تیم پرسپولیس در حالی مراسم ازدواج خود را با حضور پرسپولیسی‌ها جشن گرفت که هنوز حاشیه‌های تلخ چند سال گذشته او فراموش نشده است.

به گزارش جام جم آنلاین، همسر نخست محمدخانی همراه ۸۱ ساله قتل رسید و همسر موقت او یعنی شهلا نیز به اتهام قتل لاله پاییز سال ۸۹ پای جوبه‌دار رفت. سال گذشته نیز او دچار حواشی جدیدی شد و شایعه ربه‌ی بودن او به‌وسیله همسر صیغه‌ای و جدیدش بر سر زبان‌ها افتاد.

خواندنی

نگهداری هواپیما در حیاط!



بارها خبرها و سوژه‌های عجیب و غریبی به گوشمان رسیده است که این خبرها باعث حیرت و تعجب همگان گشته است خبرهایی که در آن نکته‌های جنجالی دیده شده است.

به گزارش جام جم آنلاین: حال با یک سوژه‌ی دیگری روبه‌رو شده‌ایم که دور از تصور همه‌ی شما است که آن هم پارک هواپیمای ایران ایر در حیاط خانه یک تهرانی است که اطلاعات و جزئیاتی بیشتر از این موضوع، در مورد وجود هواپیما در حیاط خانه آن هم به شکل عجیب در دسترس نیست.

از خوردن آبگوشت خرگوش تا هلوی تازه بیماری عجیب کودک ۲۳ ماهه

یک کودک نوپای کانادایی به دلیل ابتلا به نوعی بیماری به شدت نادر مجبور است از تمام مواد غذایی و قابل‌خوردن جهان چشم‌پوشی کند و تنها با خوردن هلوی تازه زندگی کند! مواد غذایی دیگر، حتی هلوی کنسروی یا خشک یا پخته‌ی باعث بروز شوک‌های مرگبار و کیبوی و سیاهی وی می‌شوند!

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از سلامت آنلاین، «میکا گابریل میسون» که با خانواده‌اش ساکن کبک کاناداست، گرفتار بیماری نادر و عجیبی است که او را در برابر خوردن تقریباً همه نوع غذای دیگر به‌جز هلوی تازه دچار آلرژی و حساسیت کرده است.

والدین او مدعی‌اند هر بار که پسر کوچکشان بخواد غذایی دیگر بخورد چنان دچار شوک می‌شود که بدنش سیاه و کیود شده، فرزندشان در معرض خطر مرگ قرار می‌گیرد.

پزشکان گفته‌اند این کودک ۲۳ ماهه دچار نوعی نشانگان کولیت روده‌ای موسوم به سندروم enterocolitis است که در برابر پروتئین موجود در مواد غذایی حساسیت نشان می‌دهد.

بیماری او در شش‌ماهگی تشخیص داده شد اما به گفته مادرش، اولین غذایی که در نوبالگی سعی شد به او داده شود موز بود که با خوردن مقدار کمی از آن ناگهان چهره‌اش کیود شد و شوک به او دست داد.

والدینش به‌شدت دچار وحشت شدند به‌ویژه آن‌که طی ۴ ساعت بعدی پس از خوردن موز، فرزند کوچکشان مدام استفراغ می‌کرد و رنگ‌پریده یا کیود می‌شد: «حالا باید هرروز مطمئن باشیم که به‌قدر کافی برای او هلوی تازه فراهم کرده‌ایم. تهیه این میوه خارج از فصل بسیار دشوار و سخت می‌شود.»

معیانه ۹ متخصص متفاوت قرار گیرد. پزشکان گفته‌اند از این نگرانند که رشد زندگی او محدود به بیمارستان شود و ناچار باشند از طریق لوله او را تغذیه کنند؛ هرچند که به‌تازگی و طی چند هفته گذشته او خوردن آب‌گوشت خرگوش را فقط به‌اندازه نیمی از یک قاشق چای‌خوری کوچک را شروع کرده و علامتی از شوک و کیودشدگی پس از خوردن فقط همین مقدار از این غذای متفاوت نشان نداده است.

۲۶ آذرماه ۱۳۶۲ روز لیبک تاریخی رانندگان و کامیون‌داران به امام خمینی (ره) گرمای باد.



کشف کوسه ۵۱۲ ساله

دانشمندان می‌گویند متولدشده و تاکنون زنده کوسه‌ای که به‌تازگی مانده است.

مشخص شده ۵۱۲ سال از جولوس نلسون، عمر آن می‌گذرد احتمالاً زیست‌شناس دریایی، با قدیمی‌ترین مهره‌داری است تأکید بر این نکته افزود: که هنوز هم در آب‌های چنین موجودی فوق‌العاده زمین زندگی می‌کند. است و باید در میان به گزارش جام جم آنلاین قدیمی‌ترین حیوانات زنده‌ی به نقل از سلامت آنلاین، ساکن زمین در نظر گرفته هرچند دانشمندان این ماهی شود.»

۱۸ فوتی (تقریباً ۵/۵ متر) برای تعیین سن این کوسه را طی ماه‌های اخیر در شمال دانشمندان از یک مدل آتلاتیک کشف کرده ریاضی استفاده کردند که بودند اما بر اساس آنچه در عدسی و قرنیه چشم کوسه مجله Science منتشر شده، را اندازه‌گیری کرده، ارتباط سن و عمر زندگی آن در آن را با سن این حیوان کره زمین به‌تازگی تخمین تجزیه‌وتحلیل می‌کند.

زده‌شده است. کوسه‌های گریبلند هر سال حدود ۲ سانتیمتر بزرگ‌تر می‌شوند و چنین موضوعی همه انواع حیوانات مهره‌دار دانشمندان را در تخمین و دارند اما احتمال داده‌شده که برآورد سن آن‌ها کمک این کوسه اوایل سال ۱۵۰۵ می‌کند.

